
Strada  provinciale  nr.26   Via  Molinetto (classificata di categoria "F")

S.P. 26 - Via Molinetto
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LABORATORIO

Foro per illuminazione
e aerazione piano terra

VUOTO SU
MAGAZZINO

AUTOMATIZZATO

CARICO/SCARICO
MERCI

ALTEZZA
UTILE

6,00 ml.
ALTEZZA

UTILE
6,00 ml.

ALTEZZA
UTILE

6,00 ml.
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4,00 ml.
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Descrizione Locale
Superficie
finestrata
apribile

Superficie
finestrataAltezza [m]

Superficie
Utile [m²]

3,00

3,00

2,40

TABELLA DATI METRICI PIANO PRIMO

F=
A 2.00

1.40

6,375

13,723

5,060

1,430

1,430
73,890

corr.

Ufficio

Merci

Laboratorio

anti

W.C.

W.C.
Muletti

6,00

4,00/6,00

2,40

2,40

4,00

----
2,80

201,42

----

4,80

asp. forzata

asp. forzata

----

----

2,80

402,84

----

----

9,60

SUP. UTILE PIANO PRIMO

1.00
2.40

4.80
4.00

1.20
2.40

4.80
4.00

1.20
2.40

fascia di rispetto idraulico "Valle dei Rori"

8

F * A*4.30
5.00

4.80
3.00 F

4.30
4.00

3

fino a 1000 mq 1/10
Superficie illuminante minima

fino a 1000 mq 1/20
Superficie aerante minima

31,60 mqa Parete 
Superficie illuminante in progetto

13,76 mqa Parete 
Superficie aerante in progetto

31,60 13,76

73.89 m²

6.38 m²
corr.

13.72 m²

Ufficio

1.43 m²
W.C.

1.43 m²
W.C.5.06 m²

anti

4260,630

235.42 m²

23,54 mq

11,77 mq

4260.63 m²

235,420

4597,958

*

shed per illuminazione e aerazione piano primo

shed per illuminazione e aerazione piano terra

la superficie delle finestrature (illuminazione e aerazione) è stata ridotta del 20% 
per la presenza di elementi frangisole (vedi particolare)

LEGENDA

fino a 1000 mq
da 1000 a 3000
oltre i 3000 mq

Totale

1/10
1/12
1/15

Superficie illuminante minima
fino a 1000 mq
da 1000 a 3000
oltre i 3000 mq

Totale

Superficie aerante minima
1/20
1/24
1/30

75%
25%

a shed max
a parete min

75%
25%

a shed max
a parete min

Superficie illuminante progetto Superficie aerante in progetto
303,00 mq

99,84 mq
402,84 mqTotale

a Shed
a Parete 

a Shed
a Parete 

Totale

151,50 mq
49,92 mq

201,42 mq

100,00 mq
166,67 mq

84,04 mq
350,71 mq
263,03 mq

87,67 mq

50,00 mq
83,34 mq
42,02 mq

175,36 mq
131,52 mq

43,84 mq

S.P.A.

R

SCOTTON S.P.A. CARTOTECNICA
Via Vallina Orticella, 1 - 31030 Borso del Grappa / Treviso / Italy - Tel. +39 0423 913300
Fax +39 0423 913399 / scotton@scotton.it

Ditta Utilizzatrice:

PROGETTO DI AMPLIAMENTO
DI UN FABBRICATO PRODUTTIVO
ai sensi degli art. 4 e 5 della L.R. n. 55 del 31 dicembre 2012

PIANTA PIANO PRIMO
scala 1:200
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